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الاندلس  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

386

1

2

3

4

5

6

7

8

251823860001

251823860002

251823860003

251823860004

251823860005

251823860006

251823860007

251823860008

اسراء فارس طالب مراد

انوار مقداد كتاب عبدزيد

ايات كرار رحيم عواد

ايلاف  عامر مهدي عبدالاخوه 

بركات علي عباس خوشي

بنين ميثم عبدالخضر ياسين

تبارك جمال كريم عبدالكاظم

تبارك صلاح  محمد زكي

72

84

77

72

84

89

89

81

52

68

52

60

65

67

83

56

55

50

50

54

50

63

65

51

57

52

43

66

46

50

64

54

50

66

55

58

76

60

81

65

40

70

51

55

56

50

75

53

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

390

0

365

0

379

457

360

0

65

0

60.83

0

63.17

76.17

60

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

66

84

76

73

86

90

85

80

37

67

53

60

63

58

78

50

51

52

47

50

44

65

68

48

61

60

46

49

40

41

49

48

38

81

51

62

78

54

79

71

25

80

47

68

53

46

70

50

راسب

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

424

0

0

0

0

0

0

0

70.67

0

0

0

0

0

0

1

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

83

77

71

81

87

93

81

67

69

50

60

67

75

87

61

59

46

53

58

50

61

62

53

52

43

40

82

51

59

78

59

54

51

58

54

73

66

82

59

54

60

54

42

58

54

79

56

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

364

0

0

0

380

402

481

369

60.67

0

0

0

63.33

67

80.17

61.5
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الاندلس  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

386

9

10

11

12

13

14

15

16

251823860009

251823860010

251823860011

251823860012

251823860013

251823860014

251823860015

251823860016

تقى احمد جواد كاظم

حوراء خالد محمد ماكان

حوراء علي عبد عوده

حوراء محمد عباس علوان

خديجه فائز حميد مظلوم

دعاء عماد عناد مهدي

دلال  حيدر جواد غافل

رحاب هيثم روميل متعب

92

84

75

71

84

84

87

95

87

83

63

53

58

79

73

87

73

77

50

37

50

55

52

81

78

75

55

43

33

65

50

73

85

90

70

51

69

71

66

90

83

68

63

43

57

75

55

79

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

498

477

376

0

0

429

383

505

83

79.5

62.67

0

0

71.5

63.83

84.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

93

75

70

68

88

91

88

93

89

91

64

55

58

85

67

86

76

72

41

24

43

55

51

82

64

70

50

48

22

70

45

58

80

91

66

54

73

82

66

94

90

60

65

38

57

80

47

80

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

492

459

0

0

0

463

0

493

82

76.5

0

0

0

77.17

0

82.17

4 باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

93

80

73

80

77

85

97

84

75

62

51

57

72

79

87

70

82

52

50

54

54

52

79

92

80

60

38

43

59

53

88

90

88

73

48

64

60

66

85

75

75

61

48

57

69

62

77

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

502

493

388

0

0

391

397

513

83.67

82.17

64.67

0

0

65.17

66.17

85.5
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الاندلس  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

386

17

18

19

20

21

22

23

24

251823860017

251823860018

251823860019

251823860020

251823860021

251823860022

251823860023

251823860024

رقيه حسين عبدالامير  علي

رقيه عبدالرزاق جاسم محمد

ريام فارس نهر حسون

زهراء تركي عبدالكاظم ابوسوده

زهراء عماد عبدالكاظم محمد

زهراء هيثم رسن مردان

زينب صالح عبدالله سعدون

زينب عبدالحسين جبار عبدالزهره

95

97

98

98

76

97

93

99

91

97

90

94

55

98

93

94

86

93

82

87

50

96

69

92

84

97

85

87

36

95

89

89

91

98

94

97

59

99

90

98

78

88

90

92

65

96

85

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

525

570

539

555

0

581

519

567

87.5

95

89.83

92.5

0

96.83

86.5

94.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

94

95

100

100

76

98

87

100

95

96

89

96

69

98

96

98

88

94

78

86

38

99

61

95

73

100

88

81

33

92

78

84

100

99

96

99

69

99

87

99

80

84

97

94

67

95

78

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

530

568

548

556

0

581

487

569

88.33

94.67

91.33

92.67

0

96.83

81.17

94.83

2 باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

99

95

96

76

96

98

97

87

97

90

92

41

97

90

90

83

92

85

87

55

93

77

89

95

93

81

92

38

98

99

94

81

96

92

95

48

99

93

97

75

91

83

89

62

96

91

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

517

568

526

551

0

579

548

563

86.17

94.67

87.67

91.83

0

96.5

91.33

93.83
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الاندلس  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

386

25

26

27

28

29

30

31

32

251823860025

251823860026

251823860027

251823860028

251823860029

251823860030

251823860031

251823860032

زينب ماهر احمد كاظم

زينه ضياء مطر غائب

ساره هشام عبدالمحسن حسن

سجى عبود مظلوم علي

سرى حكمت خضير شخير

شفاء رياض خيري فرهود

شهد حيدر عبيد علي

صابرين محمد حبيب حمود

66

71

96

83

88

85

87

72

60

54

90

60

83

71

91

50

41

50

88

54

60

50

74

44

50

35

83

50

61

60

61

28

62

51

98

70

75

68

82

51

51

55

84

62

71

62

84

54

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

539

379

438

396

479

0

0

0

89.83

63.17

73

66

79.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

59

70

94

85

89

89

85

77

53

44

91

65

85

76

93

54

31

40

89

52

66

45

72

39

33

21

80

37

48

65

41

21

72

60

98

78

84

76

86

63

55

56

84

60

72

62

78

64

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

536

0

0

0

0

0

0

0

89.33

0

0

0

0

0

2

1

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

71

97

81

86

80

89

66

66

64

89

55

81

65

88

43

51

52

87

56

54

51

76

48

60

48

85

60

74

55

80

35

51

41

97

62

66

60

77

38

47

54

84

64

69

61

90

43

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

0

539

378

430

372

500

0

0

0

89.83

63

71.67

62

83.33

0
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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الاندلس  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

386

33

34

35

36

37

38

39

40

251823860033

251823860034

251823860035

251823860036

251823860037

251823860038

251823860039

251823860040

طيبه بلاسم  نعمه عبدالحر

طيبه صادق خضير شخير

طيبه ميثم عبدالكاظم بعيوي

طيف هاتف جميل محمد

عذراء رحيم علي كاظم

فاطمه حسن هادي محمود

فاطمه علي سالم عبدالشهيد

فاطمه فاضل علوان حنتوت

85

82

86

75

68

91

67

99

73

72

83

67

50

87

67

95

50

58

57

50

47

81

50

93

50

63

50

46

26

84

50

96

66

70

77

82

63

92

52

98

66

64

75

55

52

85

60

97

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

390

409

428

0

0

520

346

578

65

68.17

71.33

0

0

86.67

57.67

96.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

88

81

82

65

65

91

64

100

80

75

75

67

60

91

72

93

37

61

53

35

41

80

44

96

43

58

23

23

19%

76

46

91

73

76

63

82

69

97

58

96

71

63

73

47

55

86

66

96

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

414

0

0

0

521

0

572

0

69

0

0

0

86.83

0

95.33

3

2

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

82

89

85

70

90

69

97

65

69

91

67

33

82

61

97

55

55

61

60

53

81

51

89

56

68

76

68

32

91

48

100

59

63

91

81

57

86

45

100

61

65

77

62

49

84

54

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

378

402

485

423

0

514

0

580

63

67

80.83

70.5

0

85.67

0

96.67
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الاندلس  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

386

41

42

43

44

45

46

47

48

251823860041

251823860042

251823860043

251823860044

251823860045

251823860046

251823860047

251823860048

فاطمه قاسم سالم عبد

مريم فائز عبدالحسين هلال 

مريم فاضل علوان حنتوت

نداء جاسم عبدالامير  علي

نرجس صبار محمد عبيد

نور عقيل عباس عبود

نورالهدى كرار رحيم عواد

نورالهدى محمد عبدزيد عوده

91

70

97

97

98

60

82

96

84

59

98

89

96

36

69

90

65

32

94

68

91

43

50

61

66

27

95

85

91

32

56

70

64

52

98

88

98

47

68

85

62

44

97

86

92

46

63

81

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

432

0

579

513

566

0

388

483

72

0

96.5

85.5

94.33

0

64.67

80.5
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قرار

88

74

95

97

100

54

85

98

83

59

98

95

95

38

81

92

59

22

90

64

94

30

40

65

67

25

90

77

83

32

52

64

68

53

96

90

100

50

78

90

63

46

98

86

92

52

64

78

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

428

0

567

509

564

0

0

487

71.33

0

94.5

84.83

94

0

0

81.17

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

65

98

96

96

65

79

94

84

58

97

82

97

33

56

87

70

42

97

71

87

56

50

56

65

28

100

93

99

31

59

75

60

50

100

85

95

43

57

79

61

41

96

85

91

40

62

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

434

0

588

512

565

0

363

475

72.33

0

98

85.33

94.17

0

60.5

79.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 7

الاندلس  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

386

49

50

51

251823860049

251823860050

251823860051

نورالهدى محمد عدنان عباس

هبه سعد كاظم مظلوم

هند رعد صبر لفته

81

88

70

79

81

54

52

58

50

50

69

55

63

73

63

72

72

61

ناجح

ناجح

ناجح

397

441

353

66.17

73.5

58.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

85

89

69

86

88

67

45

57

42

42

64

57

65

71

61

77

74

72

مكمل

ناجح

مكمل

0

443

0

0

73.83

0

العباسية

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

المشاركون

38

الناجحون

10

المكملون

3

نسبة النجاحالراسبون

 74.51%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية51

51513712

 43.14%
النهائي
الامتحان 
السعي

515122227
 72.55%

76

86

71

72

74

41

59

58

55

58

74

53

61

74

65

66

69

50

ناجح

ناجح

مكمل

392

435

0

65.33

72.5

0
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