

### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

2013/03/27

اسم المدرسة الاندلس للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.67	364	54	54	52	59	67	78	السعي		251823860001	1
	راسب	0	0	25	38	61	51	37	66	الامتحان النهائي	س طالب مراد	اسراء فار	
قرار	مكمل	0	0	40	<u>50</u>	57	55	52	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	60	51	43	46	69	83	السعي		251823860002	2
	ناجح	70.67	424	80	81	60	52	67	84	الامتحان النهائي	د کتاب عبدزید	انوار مقداً	
قرار	ناجح	65	390	70	66	52	<u>50</u>	68	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	58	40	53	50	77	السعي		251823860003	3
	راسب	0	0	47	51	46	47	53	76	الامتحان النهائي	ر رحيم عواد	ایات کرا	
	مكمل	0	0	51	55	43	50	52	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	42	54	82	58	60	71	السعي		251823860004	4
	مكمل	0	0	68	62	49	50	60	73	الامتحان النهائي	هدي عبدالاخوه	ايلاف عامر ه	
	ناجح	60.83	365	55	58	66	54	60	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.33	380	58	73	51	50	67	81	السعي		251823860005	5
	مكمل	0	0	53	78	40	44	63	86	الامتحان النهائي	، عباس خوشي	بركات علي	
قرار	مكمل	0	0	56	76	46	<u>50</u>	65	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	67	402	54	66	59	61	75	87	السعي		251823860006	6
	مكمل	0	0	46	54	41	65	58	90	الامتحان النهائي	بدالخضر ياسين	بنین میثم ع	
	ناجح	63.17	379	50	60	50	63	67	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.17	481	79	82	78	62	87	93	السعي		251823860007	7
	مكمل	0	0	70	79	49	68	78	85	الامتحان النهائي	كريم عبدالكاظم	تبارك جمال	
	ناجح	76.17	457	75	81	64	65	83	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.5	369	56	59	59	53	61	81	السعي		251823860008	8
	مكمل	0	0	50	71	48	48	50	80	الامتحان النهائي	ح محمد زکي	تبارك صلا	
	ناجح	60	360	53	65	54	51	56	81	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

اسم المدرسة الاندلس للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	83.67	502	75	90	92	70	84	91	السعي	251823860009	9
	ناجح	82	492	90	80	64	76	89	93	الامتحان النهائي	تقى احمد جواد كاظم	
	ناجح	83	498	83	85	78	73	87	92	الدرجة النهائية		
	ناجح	82.17	493	75	88	80	82	75	93	السعي	251823860010	10
	ناجح	76.5	459	60	91	70	72	91	75	الامتحان النهائي	حوراء خالد محمد ماكان	
	ناجح	79.5	477	68	90	75	77	83	84	الدرجة النهائية		
	ناجح	64.67	388	61	73	60	52	62	80	السعي	251823860011	11
	مكمل	0	0	65	66	50	41	64	70	الامتحان النهائي	حوراء علي عبد عوده	
قرار	ناجح	62.67	376	63	70	55	<u>50</u>	63	75	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	48	48	38	50	51	73	السعي	251823860012	12
	راسب	0	0	38	54	48	24	55	68	الامتحان النهائي	حوراء محمد عباس علوان	
	راسب	0	0	43	51	43	37	53	71	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	57	64	43	54	57	80	السعي	251823860013	13
	مكمل	0	0	57	73	22	43	58	88	الامتحان النهائي		
قرار	مكمل	0	0	57	69	33	<u>50</u>	58	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 4	
	ناجح	65.17	391	69	60	59	54	72	77	السعي	251823860014	14
	ناجح	77.17	463	80	82	70	55	85	91	الامتحان النهائي	دعاء عماد عناد مهدي	
	ناجح	71.5	429	75	71	65	55	79	84	الدرجة النهائية		
	ناجح	66.17	397	62	66	53	52	79	85	السعي	251823860015	15
	مكمل	0	0	47	66	45	51	67	88	الامتحان النهائي	دلال حيدر جواد غافل	
قرار	ناجح	63.83	383	55	66	<u>50</u>	52	73	87	الدرجة النهائية		
	ناجح	85.5	513	77	85	88	79	87	97	السعي	251823860016	16
	ناجح	82.17	493	80	94	58	82	86	93	الامتحان النهائي	رحاب هيئم روميل متعب	
	ناجح	84.17	505	79	90	73	81	87	95	الدرجة النهائية		



### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

2013/03/27

اسم المدرسة الاندلس للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	86.17	517	75	81	95	83	87	96	السعي		251823860017	17
	ناجح	88.33	530	80	100	73	88	95	94	الامتحان النهائي	عبدالامير علي	رقیه حسین	
	ناجح	87.5	525	78	91	84	86	91	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.67	568	91	96	93	92	97	99	السعي		251823860018	18
	ناجح	94.67	568	84	99	100	94	96	95	الامتحان النهائي	رقيه عبدالرزاق جاسم محمد		
	ناجح	95	570	88	98	97	93	97	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.67	526	83	92	81	85	90	95	السعي		251823860019	19
	ناجح	91.33	548	97	96	88	78	89	100	الامتحان النهائي	ل نهر حسون	ريام فارس	
	ناجح	89.83	539	90	94	85	82	90	98	الدرجة النهائية	·		
	ناجح	91.83	551	89	95	92	87	92	96	السعي		251823860020	20
	ناجح	92.67	556	94	99	81	86	96	100	الامتحان النهائي	زهراء تركي عبدالكاظم ابوسوده		
	ناجح	92.5	555	92	97	87	87	94	98	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	62	48	38	55	41	76	السعي		251823860021	21
	مكمل	0	0	67	69	33	38	69	76	الامتحان النهائي	عبدالكاظم محمد	زهراء عماد	
قرار	مكمل	0	0	65	59	36	<u>50</u>	55	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	96.5	579	96	99	98	93	97	96	السعي		251823860022	22
	ناجح	96.83	581	95	99	92	99	98	98	الامتحان النهائي	م رسن مردان	زهراء هيأ	
	ناجح	96.83	581	96	99	95	96	98	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.33	548	91	93	99	77	90	98	السعي		251823860023	23
	ناجح	81.17	487	78	87	78	61	96	87	الامتحان النهائي	عبدالله سعدون	زينب صالح	
	ناجح	86.5	519	85	90	89	69	93	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.83	563	96	97	94	89	90	97	السعي	25182386002 زينب عبدالحسين جبار عبدالزهره		24
	ناجح	94.83	569	93	99	84	95	98	100	الامتحان النهائي			
	ناجح	94.5	567	95	98	89	92	94	99	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

				العباسية							و الاندلس للبنات	اسم المدرسا	386
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	47	51	60	51	66	72	السعي		251823860025	5 25
	مكمل	0	0	55	72	33	31	53	59	الامتحان النهائي	ر احمد كاظم	زینب ماه	
قرار	مكمل	0	0	51	62	<u>50</u>	41	60	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	54	41	48	52	64	71	السعي		251823860026	6 26
	راسب	0	0	56	60	21	40	44	70	الامتحان النهائي	ء مطر غائب	زینه ضیا	
قرار	مكمل	0	0	55	51	35	<u>50</u>	54	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	89.83	539	84	97	85	87	89	97	السعي		251823860027	7 27
	ناجح	89.33	536	84	98	80	89	91	94	الامتحان النهائي	بدالمحسن حسن	ساره هشام ح	
	ناجح	89.83	539	84	98	83	88	90	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	63	378	64	62	60	56	55	81	السعي		251823860028	3 28
	مكمل	0	0	60	78	37	52	65	85	الامتحان النهائي	سجى عبود مظلوم علي		
قرار	ناجح	63.17	379	62	70	<u>50</u>	54	60	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.67	430	69	66	74	54	81	86	السعي		251823860029	29
	مكمل	0	0	72	84	48	66	85	89	الامتحان النهائي	، خضیر شخیر	سری حکمت	
	ناجح	73	438	71	75	61	60	83	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	62	372	61	60	55	51	65	80	السعي		251823860030	30
	مكمل	0	0	62	76	65	45	76	89	الامتحان النهائي	، خيري فرهود	شفاء رياض	
قرار	ناجح	66	396	62	68	60	<u>50</u>	71	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.33	500	90	77	80	76	88	89	السعي		251823860031	1 31
	مكمل	0	0	78	86	41	72	93	85	الامتحان النهائي	ر عبيد علي	شهد حید	
	ناجح	79.83	479	84	82	61	74	91	87	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	43	38	35	48	43	66	السعي		251823860032	2 32
	مكمل	0	0	64	63	21	39	54	77	الامتحان النهائي	مد حبیب حمود	صابرین مد	
قرار	مكمل	0	0	54	51	28	44	<u>50</u>	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		



### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

اسم المدرسة الاندلس للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63	378	61	59	56	55	65	82	السعي		251823860033	33
	مكمل	0	0	71	73	43	37	80	88	الامتحان النهائي	نعمه عبدالحر	طیبه بلاسم	
قرار	ناجح	65	390	66	66	50	<u>50</u>	73	85	الدرجة النهائية		•	
	ناجح	67	402	65	63	68	55	69	82	السعي		251823860034	34
	ناجح	69	414	63	76	58	61	75	81	الامتحان النهائي	ے خضیر شخیر	طيبه صادق	
	ناجح	68.17	409	64	70	63	58	72	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.83	485	77	91	76	61	91	89	السعي		251823860035	35
	مكمل	0	0	73	63	23	53	75	82	الامتحان النهائي	ببدالكاظم بعيوي	طیبه میثم	
	ناجح	71.33	428	75	77	50	57	83	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	62	81	68	60	67	85	السعي		251823860036	36
	راسب	0	0	47	82	23	35	67	65	الامتحان النهائي	ے جمیل محمد	طیف هاتهٔ	
قرار	مكمل	0	0	55	82	46	<u>50</u>	67	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	مكمل	0	0	49	57	32	53	33	70	السعي		251823860037	37
	مكمل	0	0	55	69	19%	41	60	65	الامتحان النهائي	١ ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '	عذراء ر	
قرار	مكمل	0	0	52	63	26	47	<u>50</u>	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	85.67	514	84	86	91	81	82	90	السعي		251823860038	38
	ناجح	86.83	521	86	97	76	80	91	91	الامتحان النهائي	ن هادي محمود	فاطمه حسر	
	ناجح	86.67	520	85	92	84	81	87	91	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	45	48	51	61	69	السعي		251823860039	39
	مكمل	0	0	66	58	46	44	72	64	الامتحان النهائي	سالم عبدالشهيد	فاطمه علي	
قرار	ناجح	57.67	346	60	52	<u>50</u>	<u>50</u>	67	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.67	580	97	100	100	89	97	97	السعي		251823860040	40
	ناجح	95.33	572	96	96	91	96	93	100	الامتحان النهائي	، علوان حنتوت	فاطمه فاضر	
	ناجح	96.33	578	97	98	96	93	95	99	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العياسية

2013/03/27

اسم المدرسة الاندلس للبنات

النتيجه زبية الاسلامي اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ المجموع المعدل الاجتماعيات العلوم الر ياضيات رقم التلميذ تس نآجح السعي 72.33 الامتحان النهائي نآجح 71.33 فاطمه قاسم سالم عبد الدرجة النهائية ناجح مكمل السعى الامتحان النهائي راسب مريم فائز عبدالحسين هلال الدرجة النهائية راسب ناجح السعى الامتحان النهائي ناجح 94.5 مريم فاضل علوان حنتوت الدرجة النهائية ناجح 96.5 السعي نآجح 85.33 ناجح الامتحان النهائي 84.83 نداء جاسم عبدالامير على ناجح 85.5 الدرجة النهائية ناجح السعي 94.17 ناجح الامتحان النهائي نرجس صبار محمد عبيد 94.33 الدرجة النهائية ناجح السعي راسب الامتحان النهائي راسب نور عقيل عباس عبود الدرجة النهائية راسب تاجح السعي 60.5 مكمل الامتحان النهائي نورالهدى كرار رحيم عواد 64.67 الدرجة النهائية قرار ناجح نآجح 79.17 السعى الامتحان النهائي نآجح 81.17 نورالهدي محمد عبدزيد عوده الدرجة النهائية 80.5 ناجح



2013/03/27

# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

اسم المدرسة الاندلس للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	بية الاسلامي	يذ ز	رقم التلميذ اسم التلم	تس
	ناجح	65.33	392	66	61	58	59	72	76	السعي	251823860049	49
	مكمل	0	0	77	65	42	45	86	85	الامتحان النهائي	نورالهدى محمد عدنان عباس	
	ناجح	66.17	397	72	63	50	52	79	81	الدرجة النهائية		
	ناجح	72.5	435	69	74	74	58	74	86	السعي	251823860050	50
	ناجح	73.83	443	74	71	64	57	88	89	الامتحان النهائي	هبه سعد كاظم مظلوم	
	ناجح	73.5	441	72	73	69	58	81	88	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	50	65	53	55	41	71	السعي	251823860051	51
	مكمل	0	0	72	61	57	42	67	69	الامتحان النهائي	هند رعد صبر لفته	1
قرار	ناجح	58.83	353	61	63	55	<u>50</u>	54	70	الدرجة النهائية		



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
72.55%	2	12	37	51	51	السعي
43.14%	7	22	22	51	51	الامتحان
74.51%	3	10	38	51	51	النهائي